Prefeitura Municipal de Uberaba - PMU

Gestéo: 1
Exercicio: 2017

Quadro dos Ativos e Passivos Financeiros e Permanentes
(Lei n® 4.320/1964)

Exercicio Atual

12/03/2018 10:29:32
Paginaldel

Periodo: Janeiro a Dezembro
Secretaria: 1 a 37

Exercicio Anterior

Ativo (1)
Ativo Financeiro

Ativo Permanente

453.534.239,06
990.237.070,05

364.921.960,80
915.813.324,56

Total do Ativo

1.443.771.309,11

1.280.735.285,36

Passivo (Il)

Passivo Financeiro

Passivo Permanente

154.280.190,92
1.006.956.852,20

124.541.226,84

733.739.561,55

| Total do Passivo

1.161.237.043,12

858.280.788,39 |

| saldo Patrimonial (1) = (-l

282.534.265,99

422.454.496,97 |
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